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Hersteller
Kategorie
Anwendung
Familie
Farbstruktur
Version
Betriebsart
Schutzgrad
Aufprallschutzgrad

Schutzklasse

Gehdusematerial

Montageart®

Angepasst an die Verwendung des
Piktogramms

Piktogrammabmessungen

Abmessungen des Evakuierungszeichens
Piktogramm Type

Leuchtdichte
Sichtweite
Farbtemperatur

AC Nennspannung
DC Nennspannung
Lichtquelle
Maximale Lichtstarke
LED Lebensdauer
Mindesttemperatur
Maximale Temperatur
Batterie

Garantie (Gehause, Elektronik, Leuchtmittel)
Nettoabmessungen Lx W x H [+2 mm]

* Gewisse Montagearten sind nur durch verwendung spezieller Zubehorteile moglich.
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TM Technologie
Notleuchten

Fluchtwegsrichtung,
Tunnelbeleuchtung

INDUST B5

roh

CBM - Zentralbatterie adressierbar,
modular

CB

IP66, IP69

IKO8

|

Edelstahl
Oberflache, Wand
ja

357x672 mm
330x660 mm
Plexiglas PMMA

>200 cd/m?
66 m

5700 K
220-240V
186-254V
LED

1.6 W
50000 h
-25°C

+45 °C

60 Monate
560 mm x 105 mm x 795 mm


http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/37xx_CE_TM-INDUST_B3_B4_B5-pdf_5128
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http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DIT-xxx-pdf_12648
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/I-IB345-Vx-x-pdf_11737

